
Havarijní souprava ADR (HS ADR – CHS)
- vhodná pro sorpci uniklých nebezpečných a agresivních kapalin 
- je hydrofilní (saje i vodné roztoky nebezpečných chemikálií a ropné látky) 
- nelze ji použít pro sorpci ropných látek, olejů a tuků z vodní hladiny

Chemická rohož - materiál: polypropylen

- počet útržků: 2
- sorpční kapacita: 0,72 l (EDANA 10.4-02) 

- osvědčuje se v nouzových situacích, kdy je potřeba rychle omezit a zastavit únik kapalin
- lze použít i k zabezpečení místa úkapu

Chemický had - snadno se tvaruje

- rozměry: průměr 8 x délka 120 cm
- sorpční kapacita: 4 l

- pro nouzové utěsnění otvorů
- plastický s vysokou přilnavostí; dobře tvarovatelný
- připraven k okamžité aplikaci

Těsnící tmel - odolný vůči většině agresivních kapalin
- udrží tlak odpovídající až 2,4 m vodního sloupce
- objem: 0,5 l; hmotnost: 0,7 kg 
- teplotní odolnost: do -15ºC 

- velmi účinná pro utěsňování kanalizačních vpustí, především na nerovném terénu 

- lze ji použít i ke krátkodobému utěsnění dveří při povodních, opravě netěsné střechy apod. 

- rychlá aplikovatelnost, dobrá tvarovatelnost, vysoká přilnavost

- odolnost vůči většině agresivních kapalin 

- udrží tlak odpovídající až 2,4 m vodního sloupce 

Těsnící kanalizační deska - materiál: bentonitová směs

- teplotní odolnost: do -10ºC  (při případném zmrznutí je možné ji po rozmrazení opět použít)

- rozměry: 45 x 65 cm; tloušťka 2 cm

- hmotnost: 7,4 kg

- životnost: 24 měsíců

- samolepicí nálepka na havarijní soupravu
- slouží k označení kódu a typu havarijní soupravy

Nálepka HS - omyvatelná
- materiál: PVC

- objem: 120 l
Pytel na použité sorbenty - materiál: polyethylen

- rozměry: 70 x 120 cm
- slouží ke sběru použitých sorbentů

- pevná textilní taška s uchy ve tvaru kbelíku (dá se složit naplocho)

- slouží k přenášení tekutých a sypkých látek nebo předmětů 

Skládací kbelík - rozměry: průměr 27 x výška 27 cm 

- objem: 13 l

- hmotnost: 0,5 kg

- povinná výbava motorového vozidla

- slouží k řádnému označení místa havárie 

Výstražný trojúhelník - rozměry: 45 x 45 x 45 cm

- hmotnost: 0,5 kg

- vyrobena z mrazuodolného materiálu vysoké kvality (kov, plast)

Skládací lopata - i pro zimní vybavení vozidel na horách 

- rozměr lopaty: 24,5 x 67,5 cm; délka násady: 67,5 cm

- hmotnost: 0,794 kg

- slouží k označení nebezpečného odpadu
Nálepka nebezpečný odpad - omyvatelná

VERKON s.r.o. Pod Harfou 933/70, 190 00 Praha 9 Infolinka: 800 221 224    Telefon: 284 810 775    E-mail: info@verkon.cz

- rozměry: 40 x 50 cm (rozměr útržku: 20 x 50 cm)

- materiál: polypropylen (odolný vůči působení agresivních chemikálií)

- materiál: PVC (samolepicí)



- slouží k ochraně zraku při likvidaci havárie
- zabraňují vniknutí cizího tělesa nebo chemikálií do oka
- chrání před pomalu letícími částicemi do 0,56 J

Brýle - nezamlžují se díky nepřímému větrání

- teplotní odolnost: do +70ºC
- certifikát: CE (EN 166) 

- pružné, reliéfní povrch dlaně i prstů

- odolnost proti biologickému znečištění a mechanickým rizikům
- tloušťka: 0,38 mm

Rukavice - délka: 33 cm
- velikost: 10
- materiál: nitrilový kaučuk

- barva: modrá / zelená

- ochranná vesta se dvěma reflexními pásky o šíři 5 cm (používá se k nošení přes svrchní oděv) 

- střední úroveň ochrany (třída 2 dle EN 471) 
Reflexní vesta - velikost: XL

- hmotnost: 0,15 kg

- pro první pomoc při zasažení očí mechanickými nečistotami či chemickými látkami
- láhev je opatřena ergonomicky tvarovanou oční miskou pro přímé použití

Fyziologický roztok pro výplach očí - objem: 250 ml
- složení: 0,9% chlorid sodný
- certifikát: CE 0123
- exspirace: 24 měsíců

VERKON s.r.o. Pod Harfou 933/70, 190 00 Praha 9 Infolinka: 800 221 224    Telefon: 284 810 775    E-mail: info@verkon.cz

- třída ochrany: AH1F (EN 166)

- odolnost (min. 30 minut): n-heptan, NaOH 40%, H2SO4 98%

- třída ochrany: JKL (EN 374)

- materiál: polyester v signální barvě (dobře viditelná ve dne, v mlze a za soumraku)

- certifikát: CE (EN 340, EN 471, 89/686/EEC)


	List1



